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2018년도 추경 1 회 일반회계 도시건축과

도시건축과 20,315,487 15,342,561 4,972,926

국 1,342,685 1,342,685 0

지 930,000 930,000 0

도 635,328 245,328 390,000

군 17,407,474 12,824,548 4,582,926

지역개발 9,404,021 5,310,021 4,094,000

지역개발관리 9,404,021 5,310,021 4,094,000

소규모 주민숙원사업 해소 8,683,900 4,894,900 3,789,000

401 시설비및부대비 8,664,000 4,875,000 3,789,000

01 시설비 8,579,562 4,829,532 3,750,030

○금양 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○사동 바밤골 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○참새골 배수로 정비공사 19,784 0 19,784

○내곡 뒷골세천 정비공사 29,676 0 29,676

○소사 마을 안 배수로 정비공사 44,514 0 44,514

○도솔사 뒤 농로·수로 정비공사

34,622 0 34,622

○노곡1구세천정비공사 29,676 0 29,676

○압곡 꽃밭정농로포장공사 19,784 0 19,784

○도곡마을안길 정비공사 29,676 0 29,676

○도치골 구거정비공사 39,568 0 39,568

○봉계 계류장 앞 세천 정비공사 29,676 0 29,676

○고삼윗들 농로정비공사 29,676 0 29,676

○구거정비 및 진입도로 보수 19,784 0 19,784

○관기 홈골 세천정비 49,460 0 49,460

○계동, 평촌마을 아스콘 포장 29,676 0 29,676

○안성 갈마현 가드레일 설치 및 농로정비

19,784 0 19,784

○산제 뒷골 세천정비 15,000 0 15,000

○안성 아래담 농로포장 19,784 0 19,784

○교동 마을안길 아스콘 포장 19,784 0 19,784

○가산 웅기모리 사면정비 19,784 0 19,784

○봉곡2구 개금불, 안세골 아스콘 포장

19,784 0 19,784

○청현1구 개터마을안길포장 29,676 0 29,676

○이천기터마을안길 아스콘포장공사

29,676 0 29,676

○사촌1구마을안길 아스콘포장공사

29,676 0 29,676

○사촌1구 산동네 진입도로 법면보강공사

29,676 0 29,676

○사촌1구 마을진입로 가드레일설치

19,784 0 19,784

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

44,514,000원

34,622,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

39,568,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

49,460,000원

29,676,000원

19,784,000원

15,000,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원
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○구원1구 터서리농로 아스콘포장공사

29,676 0 29,676

○황산2구 청량동 솔닥골 농로개설공사

29,676 0 29,676

○금평1구 세천 정비 39,568 0 39,568

○정대1구 주차장 주변 가드레일 설치

19,784 0 19,784

○청계1구 송골 세천 정비 29,676 0 29,676

○돈평앞들 농로 가드레일 설치 19,784 0 19,784

○청계1구 디기제 세천 정비 29,676 0 29,676

○정대1구 뒷골 세천 정비 29,676 0 29,676

○신정대 마을앞 농로확장 19,784 0 19,784

○항곡1구 목실소류지 외 1개소 가드레일 설치

19,784 0 19,784

○제내2구 마을회관 앞 난간대 설치공사(잔여구

간) 19,784 0 19,784

○낙민1구 수복촌마을 안길 아스콘포장

24,730 0 24,730

○가막골 세천정비사업 19,784 0 19,784

○항곡1구 마을안길 재포장(잔여구간)

29,676 0 29,676

○선동마을 아스콘덧씌우기 24,730 0 24,730

○제내1구 농로 확포장(연장) 29,676 0 29,676

○대동 배수BOX 보수공사 10,000 0 10,000

○대동 배수로 정비공사 15,000 0 15,000

○정곡 안길 보수공사 10,000 0 10,000

○무릉 저수지 진입도로 안전시설 설치

19,784 0 19,784

○집뒤 도로변 배수관 설치 10,000 0 10,000

○구 계남초교 경사지붕 설치공사

49,460 0 49,460

○각곡 농로 확포장 29,676 0 29,676

○원당 농로 보수공사 49,460 0 49,460

○매호마을안길 아스콘 포장공사 19,784 0 19,784

○계촌마을앞 성산천 제방포장공사

39,568 0 39,568

○중매마을안길 보수공사 24,730 0 24,730

○건태 배울골들 농로포장 및 배수로 설치공사

24,730 0 24,730

○상신저수지 뒷길 포장공사 29,676 0 29,676

○외촌 당산들 배수로 정비공사 29,676 0 29,676

○사양 내골들 배수로 정비공사 19,784 0 19,784

○사양 수풍들 농로포장공사 24,730 0 24,730

○제촌새암골들 농로포장공사 29,676 0 29,676

○사정동마을 안길정비 29,676 0 29,676

29,676,000원

29,676,000원

39,568,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

24,730,000원

19,784,000원

29,676,000원

24,730,000원

29,676,000원

10,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

19,784,000원

10,000,000원

49,460,000원

29,676,000원

49,460,000원

19,784,000원

39,568,000원

24,730,000원

24,730,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

24,730,000원

29,676,000원

29,676,000원
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○포두마을 소교량 확장 19,784 0 19,784

○남재~학동간 농로확포장 49,460 0 49,460

○율원마을 공용주차장 사면정비 49,460 0 49,460

○병배마을 안길 법면보수 24,730 0 24,730

○대동마을(대동교앞) 농로 안전시설 설치

19,784 0 19,784

○가현마을(가현2교) 안길 안전시설 설치

15,000 0 15,000

○두곡마을(하두곡) 세천정비 29,676 0 29,676

○중적포마을 안길 아스콘덧씌우기

49,460 0 49,460

○정산마을 안길 아스콘 덧씌우기

39,568 0 39,568

○모리마을 안길 가드레일 설치 39,568 0 39,568

○소례마을 안길 가드레일 설치 29,676 0 29,676

○정토우회로 배수로 설치공사 29,676 0 29,676

○옥두천 제방 포장공사 39,568 0 39,568

○월막 마을안길 확장공사 29,676 0 29,676

○무곡 웃들 농로 확장 및 안전시설 설치

29,676 0 29,676

○무곡안길 아스콘 재포장공사 49,460 0 49,460

○다용도 마을공동 창고건립 59,460 0 59,460

○이계 앞들 농로 확포장 19,784 0 19,784

○사곡 세천정비 19,784 0 19,784

○안금 내동 세천정비 24,730 0 24,730

○안계 배수로 설치 39,568 0 39,568

○지내실 농로정비 19,784 0 19,784

○장전 웃골 진입로 보수 29,676 0 29,676

○대곡마을 가드레일 설치 19,784 0 19,784

○어파마을 가드레일 설치 19,784 0 19,784

○토골 세천 정비 19,784 0 19,784

○무조곡 농로보수 29,676 0 29,676

○대곡들 농로개설 19,784 0 19,784

○이부마을 안길포장 공사 39,568 0 39,568

○토동마을 안길포장공사 29,676 0 29,676

○원어은마을 안길 포장공사 29,676 0 29,676

○학리 용계마을 앞들 농로포장공사

24,730 0 24,730

○금천마을 앞 농로포장공사 24,730 0 24,730

○신점농로 포장공사 24,730 0 24,730

○덕진마을 앞 농로포장공사 24,730 0 24,730

○구전 골말마을 진입로 확포장 29,676 0 29,676

○대기마을 안길 재포장 29,676 0 29,676

19,784,000원

49,460,000원

49,460,000원

24,730,000원

19,784,000원

15,000,000원

29,676,000원

49,460,000원

39,568,000원

39,568,000원

29,676,000원

29,676,000원

39,568,000원

29,676,000원

29,676,000원

49,460,000원

59,460,000원

19,784,000원

19,784,000원

24,730,000원

39,568,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

19,784,000원

29,676,000원

19,784,000원

39,568,000원

29,676,000원

29,676,000원

24,730,000원

24,730,000원

24,730,000원

24,730,000원

29,676,000원

29,676,000원
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○봉기마을 새터 진입로 및 안길재포장

39,568 0 39,568

○등곡마을 점골 농로 확포장 19,784 0 19,784

○안불 부처골마을 석축 및 도로 보수

49,460 0 49,460

○호산마을 가회중학교 뒤 농로 개보수

19,784 0 19,784

○가산마을 안길 재포장 29,676 0 29,676

○하봉기 마을진입로 재포장 29,676 0 29,676

○막골 진입로 재포장공사 24,730 0 24,730

○바깥감골 세천 정비공사 10,000 0 10,000

○신성동 세천복개 24,730 0 24,730

○금성안길 재포장공사 29,676 0 29,676

○아랫산장 세천 정비 19,784 0 19,784

○굼들 배수로 정비공사 19,784 0 19,784

○마을이정표 설치 34,622 0 34,622

○박실마을 하수도 정비 29,676 0 29,676

○고품1 뒤뜰 세천정비 19,784 0 19,784

○안터농로 보강공사 29,676 0 29,676

○공암고기마을안길재포장 29,676 0 29,676

○가호1농로 개설 19,784 0 19,784

○우곡 농로개설 29,676 0 29,676

○호산마을 중앙도로 확포장사업

198,200 0 198,200

○용호초 주변 농로개설 198,200 0 198,200

○회양2구 장승배기 진입로 정비사업

19,784 0 19,784

○반포마을 뒷들 농로포장공사 24,730 0 24,730

○점골 농로포장공사 29,676 0 29,676

○원동마을 농로포장공사 29,676 0 29,676

○지역수요 맞춤지원 공모사업 용역

19,000 0 19,000

39,568,000원

19,784,000원

49,460,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

24,730,000원

10,000,000원

24,730,000원

29,676,000원

19,784,000원

19,784,000원

34,622,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,784,000원

29,676,000원

198,200,000원

198,200,000원

19,784,000원

24,730,000원

29,676,000원

29,676,000원

19,000,000원

03 시설부대비 84,438 45,468 38,970

○금양 세천 정비공사 324 0 324

○사동 바밤골 세천 정비공사

324 0 324

○참새골 배수로 정비공사

216 0 216

○내곡 뒷골세천 정비공사

324 0 324

○소사 마을 안 배수로 정비공사

486 0 486

○도솔사 뒤 농로·수로 정비공사

378 0 378

○노곡1구세천정비공사 324 0 324

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

45,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100
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○압곡 꽃밭정농로포장공사

216 0 216

○도곡마을안길 정비공사

324 0 324

○도치골 구거정비공사 432 0 432

○봉계 계류장 앞 세천 정비공사

324 0 324

○고삼윗들 농로정비공사

324 0 324

○구거정비 및 진입도로 보수

216 0 216

○관기 홈골 세천정비 540 0 540

○계동, 평촌마을 아스콘 포장

324 0 324

○안성 갈마현 가드레일 설치 및 농로정비

216 0 216

○안성 아래담 농로포장

216 0 216

○교동 마을안길 아스콘 포장

216 0 216

○가산 웅기모리 사면정비

216 0 216

○봉곡2구 개금불, 안세골 아스콘 포장

216 0 216

○청현1구 개터마을안길포장

324 0 324

○이천기터마을안길 아스콘포장공사

324 0 324

○사촌1구마을안길 아스콘포장공사

324 0 324

○사촌1구 산동네 진입도로 법면보강공사

324 0 324

○사촌1구 마을진입로 가드레일설치

216 0 216

○구원1구 터서리농로아스콘포장공사

324 0 324

○황산2구 청량동 솔닥골 농로개설공사

324 0 324

○금평1구 세천 정비 432 0 432

○정대1구 주차장 주변 가드레일 설치

216 0 216

○청계1구 송골 세천정비

324 0 324

○돈평앞들 농로 가드레일설치

216 0 216

○청계1구 디기제 세천 정비

324 0 324

○정대1구 뒤골 세천정비

324 0 324

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○신정대 마을앞 농로확장

216 0 216

○항곡1구 목실소류지외 1개소 가드레일 설치

216 0 216

○제내2구 마을회관앞 난간대 설치공사(잔여구

간) 216 0 216

○낙민1구 수복촌마을 안길 아스콘포장

270 0 270

○가막골 세천 정비사업

216 0 216

○항곡1구 마을안길 재포장(잔여구간)

324 0 324

○선동마을 아스콘 덧씌우기

270 0 270

○제내1구 농로 확포장(연장)

324 0 324

○무릉 저수지 진입도로 안전시설 설치

216 0 216

○구 계남초교 경사지붕 설치공사

540 0 540

○각곡 농로 확포장 324 0 324

○원당 농로 보수공사 540 0 540

○매호마을안길 아스콘 포장공사

216 0 216

○계촌마을앞 성산천 제방포장공사

432 0 432

○중매마을안길 보수공사

270 0 270

○건태 배울골들 농로포장 및 배수로 설치공사

270 0 270

○상신저수지 뒷길 포장공사

324 0 324

○외촌 당산들 배수로 정비공사

324 0 324

○사양 내골들 배수로 정비공사

216 0 216

○사양 수풍들 농로포장공사

270 0 270

○제촌새암골들 농로포장공사

324 0 324

○사정동마을 안길정비 324 0 324

○포두마을 소교량 확장

216 0 216

○남재~학동간 농로확포장

540 0 540

○율원마을 공용주차장 사면 정비

540 0 540

○병배마을 안길 법면보수

270 0 270

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○대동마을(대동교앞) 농로 안전시설 설치

216 0 216

○두곡마을(하두곡) 세천정비

324 0 324

○중적포마을 안길 아스콘덧씌우기

540 0 540

○장산마을 안길 아스콘덧씌우기

432 0 432

○모리마을 안길 가드레일 설치

432 0 432

○소례마을 안길 가드레일 설치

324 0 324

○정토우회로 배수로 설치공사

324 0 324

○옥두천 제방 포장공사

432 0 432

○월막 마을안길 확장공사

324 0 324

○무곡 웃들 농로 확장 및 안전시설 설치

324 0 324

○무곡안길 아스콘 재포장공사

540 0 540

○다용도 마을공동 창고건립

540 0 540

○이계 앞들 농로 확포장

216 0 216

○사곡 세천정비 216 0 216

○안금 내동 세천정비 270 0 270

○안계 배수로 설치 432 0 432

○지내실 농로정비 216 0 216

○장전 웃골 진입로 보수

324 0 324

○대곡마을 가드레일 설치

216 0 216

○어파마을 가드레일 설치

216 0 216

○토골 세천 정비 216 0 216

○무조곡 농로보수 324 0 324

○대곡들 농로개설 216 0 216

○이부마을 안길포장 공사

432 0 432

○토동마을 안길포장공사

324 0 324

○원어은마을 안길 포장공사

324 0 324

○학리 용계마을 앞들 농로포장공사

270 0 270

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

60,000,000원*0.9/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○금천마을 앞 농로포장공사

270 0 270

○신점농로 포장공사 270 0 270

○덕진마을 앞 농로포장공사

270 0 270

○구전 골말마을 진입로 확포장

324 0 324

○대기마을 안길 재포장

324 0 324

○봉기마을 새터 진입로 및 안길 재포장

432 0 432

○등곡마을 점골 농로 확포장

216 0 216

○안불 부처골마을 석축 및 도로 보수

540 0 540

○호산마을 가회중학교 뒤 농로 개보수

216 0 216

○가산마을 안길 재포장

324 0 324

○하봉기 마을 진입로 재포장

324 0 324

○막골 진입로 재포장공사

270 0 270

○신성동 세천복개 270 0 270

○금성안길 재포장공사 324 0 324

○아랫산장 세천정비 216 0 216

○굼들 배수로 정비공사

216 0 216

○마을이정표 설치 378 0 378

○박실마을 하수도 정비

324 0 324

○고품1구 뒤뜰 세천정비

216 0 216

○안터농로 보강공사 324 0 324

○공암고기마을 안길 재포장

324 0 324

○가호1구 농로개설 216 0 216

○우곡 농로개설 324 0 324

○호산마을 중앙도로 확포장사업

1,800 0 1,800

○용호초 주변 농로개설

1,800 0 1,800

○회양2구 장승배기 진입로 정비사업

216 0 216

○반포마을 뒷들 농로포장공사

270 0 270

○점골 농로 포장공사 324 0 324

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

35,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

200,000,000원*0.9/100

200,000,000원*0.9/100

20,000,000원*1.08/100

25,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100



부서: 도시건축과

정책: 지역개발

단위: 지역개발관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○원동마을 농로포장공사

324 0 32430,000,000원*1.08/100

간이버스 승강장 관리 85,121 55,121 30,000

401 시설비및부대비 80,000 50,000 30,000

01 시설비 79,280 49,460 29,820

○간이버스승강장 설치 및 관리 79,280 49,460 29,82079,280,000원

03 시설부대비 720 540 180

○간이버스승강장 설치 및 관리

720 540 18080,000,000원*0.9/100

소교량 재가설 435,000 160,000 275,000

401 시설비및부대비 435,000 160,000 275,000

01 시설비 430,428 158,398 272,030

○도옥 솔정 위험 소교량 가각부 정비

19,784 0 19,784

○와리 소교량 2개소 재가설 49,460 0 49,460

○무릉교량 확장공사 39,568 0 39,568

○새터골 소교량 가설공사 39,568 0 39,568

○운곡 위험교량 정비공사 29,676 0 29,676

○동리 구전 농로개설 및 소교량 보수공사

44,514 0 44,514

○아초 황사골 소교량 보수공사 29,676 0 29,676

○죽죽 소교량 재가설 19,784 0 19,784

19,784,000원

49,460,000원

39,568,000원

39,568,000원

29,676,000원

44,514,000원

29,676,000원

19,784,000원

03 시설부대비 4,572 1,602 2,970

○도옥 솔정 위험 소교량 가각부 정비

216 0 216

○와리 소교량 2개소 재가설

540 0 540

○무릉교량 확장공사 432 0 432

○새터골 소교량 가설공사

432 0 432

○운곡 위험교량 정비공사

324 0 324

○동리 구전 농로개설 및 소교량 보수공사

486 0 486

○아초 황사골 소교량 보수공사

324 0 324

○죽죽 소교량 재가설 216 0 216

20,000,000원*1.08/100

50,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

40,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

45,000,000원*1.08/100

30,000,000원*1.08/100

20,000,000원*1.08/100

도시계획 8,605,120 7,705,120 900,000

지 930,000 930,000 0

도 400,000 0 400,000

군 7,275,120 6,775,120 500,000

도시계획관리 1,395,120 1,075,120 320,000

지 930,000 930,000 0

군 465,120 145,120 320,000



부서: 도시건축과

정책: 도시계획

단위: 도시계획관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

합천군 도시재생 전략계획 및 활성화계획 수립 용역 320,000 0 320,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○일반수용비 8,000 0 8,000

○도시재생 자문위원 수당 12,000 0 12,000

8,000,000원

200,000원*10명*6회

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,840 0 297,840

○합천군 도시재생 전략계획 및 활성화계획 수

립 용역 297,840 0 297,840297,840,000원

03 시설부대비 2,160 0 2,160

○합천군 도시재생 전략계획 및 활성화계획 수

립 용역 2,160 0 2,160300,000,000원*0.72/100

도시계획도로 관리 7,210,000 6,630,000 580,000

도 400,000 0 400,000

군 6,810,000 6,630,000 180,000

도시계획도로 유지관리 380,000 330,000 50,000

401 시설비및부대비 380,000 330,000 50,000

01 시설비 376,256 326,796 49,460

○합천군 삼가면 도시재생 뉴딜사업계획 수립

용역 49,460 0 49,46049,460,000원

03 시설부대비 3,744 3,204 540

○합천군 삼가면 도시재생 뉴딜사업계획 수립

용역 540 0 54050,000,000원*1.08/100

소오 도시계획도로(소로3-114) 개설사업 400,000 200,000 200,000

도 200,000 0 200,000

군 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 400,000 200,000 200,000

도 200,000 0 200,000

군 200,000 200,000 0

01 시설비 397,120 198,560 198,560

○삼가 소오 도시계획도로(소로3-114) 개설사업

397,120 198,560 198,560397,120,000원

도 200,000 0 200,000

군 197,120 198,560 △1,440

03 시설부대비 2,880 1,440 1,440

○삼가 소오 도시계획도로(소로3-114) 개설사업

2,880 1,440 1,440400,000,000원*0.72/100

가야 황산(소로3-66)도시계획도로 개설사업 400,000 200,000 200,000

도 200,000 0 200,000

군 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 400,000 200,000 200,000

도 200,000 0 200,000

군 200,000 200,000 0



부서: 도시건축과

정책: 도시계획

단위: 도시계획도로 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 397,120 198,560 198,560

○가야 황산(소3-66)도시계획도로 개설사업

397,120 198,560 198,560397,120,000원

도 200,000 0 200,000

군 197,120 198,560 △1,440

03 시설부대비 2,880 1,440 1,440

○가야 황산(소3-66)도시계획도로 개설사업

2,880 1,440 1,440400,000,000원*0.72/100

아막(소3-97)도시계획도로 개설 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,100 0 99,100

○아막 도시계획도로(소로3-97) 확포장사업

99,100 0 99,10099,100,000원

03 시설부대비 900 0 900

○아막 도시계획도로(소로3-97) 확포장사업

900 0 900100,000,000원*0.9/100

초계 중리(소로2-77)도시계획도로 개설사업 30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 29,676 0 29,676

○중리도시계획도로(소로2-77)개설사업

29,676 0 29,67629,676,000원

03 시설부대비 324 0 324

○중리도시계획도로(소로2-77)개설사업

324 0 32430,000,000원*1.08/100

건축디자인 125,380 148,780 △23,400

도 20,000 30,000 △10,000

군 105,380 118,780 △13,400

도시디자인 및 경관조성 102,960 136,360 △33,400

도 20,000 30,000 △10,000

군 82,960 106,360 △23,400

셉테드 기법 도입 안심골목길 조성사업 66,600 100,000 △33,400

도 20,000 30,000 △10,000

군 46,600 70,000 △23,400

401 시설비및부대비 66,600 100,000 △33,400

도 20,000 30,000 △10,000

군 46,600 70,000 △23,400

01 시설비 66,000 99,100 △33,100

○도비보조사업 66,000 99,100 △33,100

― 셉테드 안심골목길 조성사업 66,000 99,100 △33,10066,000,000원

도 20,000 30,000 △10,000

군 46,000 69,100 △23,100

03 시설부대비 600 900 △300

○도비보조사업 600 900 △300



부서: 도시건축과

정책: 건축디자인

단위: 도시디자인 및 경관조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 셉테드 안심골목길 조성사업

600 900 △30066,600,000원*0.9/100

광고물관리 22,420 12,420 10,000

옥외광고물 정비 22,420 12,420 10,000

401 시설비및부대비 20,000 10,000 10,000

01 시설비 20,000 10,000 10,000

○옥외광고물 정비 20,000 10,000 10,00020,000,000원

재무활동(도시건축과) 12,326 10,000 2,326

보전지출 2,326 0 2,326

보조금반환금 2,326 0 2,326

802 반환금기타 2,326 0 2,326

01 국고보조금반환금 2,326 0 2,326

○2017년도 저소득층 노후불량주택 개선사업

2,319 0 2,319

○2017년도 저소득층 노후불량주택 개선사업 이

자 7 0 7

2,319,000원

6,620원


